
 
 

UCHWAŁA NR VI/53/2024 
RADY GMINY KURÓW 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1464) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 853, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2024 przyjętym Uchwałą Nr XLIV/552/2023 Rady Gminy Kurów z dnia 
22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2024 zmienionym: 

- Zarządzeniem Nr /2024 Wójta Gminy Kurów z dnia 25 stycznia 2024 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2024 

- Uchwałą Nr XLV/571/2024 Rady Gminy Kurów z dnia 8 lutego 2024 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2024 

- Zarządzeniem Nr 18/2024 Wójta Gminy Kurów z dnia 26 lutego 2024 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2024 

- Zarządzeniem Nr 28/2024 Wójta Gminy Kurów z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2024 

- Zarządzeniem Nr 35/2024 Wójta Gminy Kurów z dnia 5 kwietnia 2024 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2024 

- Zarządzeniem Nr 38/2024 Wójta Gminy Kurów z dnia 22 kwietnia 2024 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2024 

- Uchwałą Nr II/21/2024 Rady Gminy Kurów z dnia 14 maja 2024 roku w sprawie zmian budżetu na rok 2024 

- Zarządzeniem Nr 54/2024 Wójta Gminy Kurów z dnia 22 maja 2024 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2024 

- Zarządzeniem Nr 60/2024 Wójta Gminy Kurów z dnia 6 czerwca 2024 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2024 

- Uchwałą Nr III/35/2024 Rady Gminy Kurów z dnia 18 czerwca 2024 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2024 

- Zarządzeniem Nr 66/2024 Wójta Gminy Kurów z dnia 21 czerwca 2024 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2024 

- Zarządzeniem Nr 73/2024 Wójta Gminy Kurów z dnia 25 lipca 2024 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2024 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 4974



- Zarządzeniem Nr 77/2024 Wójta Gminy Kurów z dnia 5 sierpnia 2024 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2024 

- Zarządzeniem Nr 90/2024 Wójta Gminy Kurów z dnia 23 sierpnia 2024 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2024 

- Uchwałą Nr IV/47/2024 Rady Gminy Kurów z dnia 19 września 2024 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2024 

- Zarządzeniem Nr 97/2024 Wójta Gminy Kurów z dnia 24 września 2024 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2024 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 akapit 1 oraz ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 72 546 172,77 zł 

z tego  wydatki bieżące w kwocie    43 418 236,90 zł  

wydatki majątkowe w kwocie     29 127 935,87 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 w tym:”. 

2. § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się rezerwy: 

3) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 140 000,00 zł.”. 

3. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kurów 

 
 

Artur Poniewierski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4974



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/53/2024 
Rady Gminy Kurów z dnia 7 października 2024 roku – wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 448 307,00 67 253,00 0,00 0,00 0,00 67 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 381 054,00 3 381 054,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 448 307,00 67 253,00 0,00 0,00 0,00 67 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 381 054,00 3 381 054,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

630   Turystyka 

przed zmianą 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 910,00 -20 910,00 -20 910,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 910,00 20 910,00 20 910,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 

przed zmianą 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 910,00 -20 910,00 -20 910,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 910,00 20 910,00 20 910,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 910,00 20 910,00 20 910,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 910,00 20 910,00 20 910,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 910,00 -20 910,00 -20 910,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 090,00 4 090,00 4 090,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4974



758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 389 100,00 207 100,00 207 100,00 0,00 207 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 347 100,00 207 100,00 207 100,00 0,00 207 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 389 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 347 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6800 
Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 

przed zmianą 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 23 205 684,84 18 817 124,84 17 047 837,00 14 619 775,00 2 428 062,00 765 380,56 814 500,00 189 407,28 0,00 0,00 4 388 560,00 4 388 560,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 217 684,84 18 817 124,84 17 047 837,00 14 619 775,00 2 428 062,00 765 380,56 814 500,00 189 407,28 0,00 0,00 4 400 560,00 4 400 560,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 924 800,00 10 835 800,00 9 820 800,00 8 632 000,00 1 188 800,00 601 000,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 936 800,00 10 835 800,00 9 820 800,00 8 632 000,00 1 188 800,00 601 000,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 316 567,19 1 114 571,32 301 171,32 0,00 301 171,32 813 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 201 995,87 1 201 995,87 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 346 567,19 1 114 571,32 301 171,32 0,00 301 171,32 813 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 995,87 1 231 995,87 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 963 464,42 778 464,42 210 464,42 0,00 210 464,42 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 993 464,42 778 464,42 210 464,42 0,00 210 464,42 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 63 134 428,21 37 387 546,34 31 797 553,11 19 845 951,81 11 951 601,30 2 059 740,00 1 791 357,77 323 915,78 764 979,68 650 000,00 25 746 881,87 25 246 881,87 330 040,00 0,00 500 000,00 

zmniejszenie -62 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 910,00 -62 910,00 -20 910,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 910,00 62 910,00 20 910,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 134 428,21 37 387 546,34 31 797 553,11 19 845 951,81 11 951 601,30 2 059 740,00 1 791 357,77 323 915,78 764 979,68 650 000,00 25 746 881,87 25 246 881,87 330 040,00 0,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4974



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 963 437,56 5 963 437,56 1 005 318,79 318 381,11 686 937,68 2 450,28 4 955 668,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 963 437,56 5 963 437,56 1 005 318,79 318 381,11 686 937,68 2 450,28 4 955 668,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4974



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/53/2024 

Rady Gminy Kurów z dnia 7 października 2024 roku 

 

Wydatki na projekty i programy realizowane 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

Lp. 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa inwestycji okres realizacji 

w tym  

Wydatki 

inwestycyjne 

Wydatki 

bieżące 

   

1. 630 63095 Uatrakcyjnienie Szlaku Renesansu Lubelskiego 78 000,00  

Razem dział 630 78 000,00  

2. 720 72095 
Program „Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie 

Kurów” 
143 910,00 78 330,50 

Razem dział 720 143 910,00 78 330,50 

3. 750 75095 

Projekt „Rozwój e-usług i informatyzacja Opola 

Lubelskiego oraz gmin partnerskich drogą do 

transformacji cyfrowej” 

161 130,00 45 178,00 

Razem dział 750 161 130,00 45 178,00 

4. 801 80195 Projekt „Erasmus+”  189 407,28 

Razem dział 801  189 407,28 

5. 853 85395 Projekt „Polityka Senioralna EFS+”  11 000,00 

Razem dział 853  11 000,00 

Ogółem 383 040,00 323 915,78 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4974
_______________________________________________________________________________________________________________

javascript:;
javascript:;
javascript:;


Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VI/53/2024         

                                                                      Rady Gminy Kurów z dnia 7 października 2024  

Plan wydatków inwestycyjnych realizowanych ze środków krajowych w 2024 roku 

Lp 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

  

Źródło 

finansowania 

inwestycji 

Wysokość 

planowanych 

wydatków 

w roku 2024 
I Infrastruktura wodociągowa wsi  60 000,00 

 
01043 

Budowa sieci wodociągowej od ul. Słonecznej 

do ul. Warszawskiej 

Dochody własne 
10 000,00 

 
01043 

Modernizacja infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Kurów 

Polski Ład/Dochody 

własne 
50 000,00 

II Infrastruktura sanitacyjna wsi  1 350 000,00 

 
01044 

Budowa sieci  kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Brzozowa Gać 

Dochody własne 750 000,00 

 
01044 

Budowa kanalizacji w miejscowości Kurów, 

ul. Wiśniowa 

Dochody własne 600 000,00 

III Drogi publiczne gminne  8 240 743,60 

 
60016 

Budowa chodnika w ciągu drogi gminnej nr 

107739L w miejscowości Klementowice 

RFRD/dochody 

własne 

230 000,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 107738L na 

odcinku od km 0+005 do km 0+708 w msc. 

Buchałowice 

RFRD/dochody 

własne 549 847,28 

 

60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 107749L w 

miejscowości Kurów od km 0+015 do km 

0+192 oraz od km 0+240 do km 0+576 w 

miejscowości Kurów 

RFRD/dochody 

własne 

553 462,10 

 
60016 

Modernizacja infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Kurów 

Polski Ład/Dochody 

własne 
4 273 972,00 

 
60020 

Zakup wiaty przystankowej w Choszczowie 

(FS Choszczów) 

Dochody własne 12 242,90 

 
60020 

Zakup wiaty przystankowej - sołectwo Olesin 

(FS Olesin) 

Dochody własne 20 519,32 

 
60016 

Modernizacja infrastruktury drogowej 

i mostów na terenie gminy Kurów 

Polski Ład/Dochody 

własne 

2 388 700,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej 107730L 

w miejscowości Klementowice 

Dochody własne 26 000,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej 107728L 

w miejscowości Płonki 

Dochody własne 18 000,00 

 
60016 

Budowa drogi w miejscowości Brzozowa Gać 

na odcinku od km 0+002,5 do km 0+595 

Dochody własne 33 000,00 

 
60016 

Budowa progów zwalniających na ulicy 

Kościuszki 

Dochody własne 35 000,00 

 
60020 

Zakup wiat przystankowych z dostawą i 

montażem 

Dochody własne 100 000,00 

IV Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 015 000,00 

 70005 Zakup działek pod cmentarz w Kurowie Dochody własne 15 000,00 

 
70005 

Zakup działek pod drogę łączącą węzeł 

Kurów Wschód z ul. Lubelską 

Dochody własne 
2 000 000,00 

V Ochotnicze straże pożarne   25 897,00 

 
75412 

Montaż instalacji  klimatyzacji w budynku 

strażnicy OSP w Klementowicach (FS 

Klementowice) 

Dochody własne 

20 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4974
_______________________________________________________________________________________________________________

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


 
75412 

Modernizacja monitoringu w budynku 

strażnicy OSP Klementowice (FS 

Klementowice) 

Dochody własne 5 897,00 

VI Administracja publiczna  33 000,00 

 
75095 

Zakup sztandaru oraz insygniów władzy 

samorządowej 

Dochody własne 33 000,00 

VII Oświata i wychowanie  4 400 560,00 

80101 
Doposażenie placu zabaw przy ZPO w 

Klementowicach (FS Klementowice) 

Dochody własne 
13 000,00 

 
80101 

Termomodernizacja budynku ZSZP-Szkoły 

Podstawowej  w Kurowie 

Dochody własne 28 000,00 

 
80101 

Projekt modernizacji budynku ZSP Szkoły 

Podstawowej w Kurowie  

Dochody własne 60 000,00 

 
80195 

Przebudowa i rozbudowa boisk sportowych 

przy Szkole w Kurowie 

Sportowa 

Polska/Dochody 

własne 

1 900 000,00 

 
80195 

Montaż systemu monitoringu wizyjnego na 

boisku przy Szkole Podstawowej w Kurowie 

Dochody własne 48 000,00 

 
80107 

Modernizacja świetlicy oświatowo-

wychowawczej w Płonkach (FS Płonki) 

Dochody własne 33 560,00 

80195 

Budowa Sali gimnastycznej i boiska 

wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej 

w Klementowicach 

Sportowa 

Polska/Dochody 

własne 

2 300 000,00 

80107 

Budowa wiaty-altany rekreacyjno-

wypoczynkowej przy świetlicy oświatowo-

wychowawczej w Płonkach (FS Płonki) 

Dochody własne 18 000,00 

VIII Ochrona zdrowia  75 000,00 

 
85121 

Montaż klimatyzacji w budynku SPZOZ w 

Kurowie 

Dochody własne 75 000,00 

IX Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 500 000,00 

 
85395 

Modernizacja wybranej infrastruktury 

społecznej na terenie Gminy Kurów 

Dochody własne 1 500 000,00 

X Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   6 247 645,40 

 90001 Objęcie udziałów w ZUK sp z o.o. w Kurowie Dochody własne 500 000,00 

 
90095 

Wykonanie projektu placu zabaw w Kurowie 

(FS Kurów) 

Dochody własne 
9 000,00 

 
90095 

Przebudowa placu zabaw w Łakoci (FS 

Łąkoć) 

Dochody własne 
23 420,40 

 
90015 

Budowa nowej energooszczędnej i 

modernizacja istniejącej infrastruktury 

oświetleniowej na terenie Gminy Kurów 

Polski Ład/Dochody 

własne 2 560 000,00 

 
90095 

Wykonanie monitoringu na Starym Rynku w 

Kurowie (FS Kurów) 

Dochody własne 30 000,00 

 

90005 

Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii 

(OZE) – dostawa i montaż instalacji 

fotowoltaicznych oraz pomp ciepła dla 

wybranych budynków publicznych 

Polski Ład/Dochody 

własne 

2 500 000,00 

 
90002 

Zakup samojezdnego urządzenia 

wielofunkcyjnego do prac komunalnych 

Dochody własne 433 225,00 

 
90004 

Zakup traktorka ogrodowego do 

koszenia zieleni 

Dochody własne 17 000,00 

 90095 Przebudowa fontanny na Nowym Rynku Dochody własne 175 000,00 

XI Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  958 999,17 

 
92109 

Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy 

wiejskiej w Dębie od strony północ-zachód 

(FS Dęba) 

Dochody własne 17 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4974
_______________________________________________________________________________________________________________

javascript:;
javascript:;
javascript:;


 
92109 

Wykonanie ogrodzenia działki świetlicy 

wiejskiej w Kłodzie od strony zachodniej (FS 

Kłoda) 

Dochody własne 

15 000,00 

 
92195 

Rozbudowa placu zabaw przy świetlicy 

wiejskiej w Barłogach (FS Barłogi) 

Dochody własne 
18 022,62 

 
92109 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Buchałowicach – dach (FS Buchałowice) 

Dochody własne 
60 000,00 

 
92195 

Budowa wiaty – altany na działce nr 3210 (FS 

Szumów) 

Dochody własne 
20 000,00 

 
92195 

Budowa siłowni zewnętrznej w Wólce 

Nowodworskiej (FS Wólka Nowodworska) 

Dochody własne 
18 976,55 

 92109 Przebudowa budynku GOK w Kurowie Dochody własne 110 000,00 

 
92120 

Prace konserwatorskie, restauratorskie i 

roboty budowlane przy wybranych zabytkach 

gminy Kurów 

Polski Ład/Dochody 

własne 700 000,00 

XII Kultura fizyczna  10 000,00 

 
92605 

Montaż piłkochwytu na boisku klubu 

sportowego Garbarnia w Kurowie (FS Kurów) 

Dochody własne 
10 000,00 

Razem  24 916 845,17 

 

 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4974
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR VI/53/2024 RADY GMINY KURÓW z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 5 Wydatki na projekty i programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
	Zalacznik 6 Plan wydatków inwestycyjnych realizowanych ze środków krajowych w 2024 roku

		2024-10-18T11:48:37+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




